

Projekt Langsand ApS
Fossanæsvej 22, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 39 10 21 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Jørgen Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projekt Langsand ApS Fossanæsvej 22 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 39 10 21 61
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Bjerg, formand Lars Timmer Poul Erik Jessen
Direktion	Jan Abel Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at lade opføre og sælge ferieboliger i Hvide Sande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.053.122 kr. mod 1.218.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.119.317 kr. mod 930.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort Fase I og etape 1 og 2 i Fase II omfattende 32 fritidsboliger samt igangsat etape 3 i Fase II, omfattende 5 enheder af de i alt ca. 100 ferieboliger i Hvide Sande.

Den forventede udvikling

For 2023 forventes et positivt resultat og en væsentlig lavere aktivitet, da Fase III endnu ikke er besluttet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedatoen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.053.122	1.218.614
Øvrige finansielle omkostninger	-65.805	-25.860
Resultat før skat	3.987.317	1.192.754
Skat af årets resultat	-868.000	-262.000
Årets resultat	3.119.317	930.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.119.317	930.754
Disponeret i alt	3.119.317	930.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.657.963	8.155.934
Varebeholdninger i alt	<u>2.657.963</u>	<u>8.155.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300.400	0
Udskudte skatteaktiver	0	70.000
Andre tilgodehavender	0	1.230.314
Tilgodehavender i alt	<u>1.300.400</u>	<u>1.300.314</u>
Likvide beholdninger	<u>3.517.029</u>	<u>3.909.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.475.392</u>	<u>13.366.003</u>
Aktiver i alt	<u>7.475.392</u>	<u>13.366.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	204.000	204.000
Overført resultat	4.849.507	1.730.190
Egenkapital i alt	5.053.507	1.934.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.006	5.297.696
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.090.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.777	3.005.241
Selskabsskat	798.000	0
Anden gæld	1.338.102	38.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.421.885	11.431.813
Gældsforpligtelser i alt	2.421.885	11.431.813
Passiver i alt	7.475.392	13.366.003

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	204.000	799.436	1.003.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	930.754	930.754
Egenkapital 1. januar 2022	204.000	1.730.190	1.934.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.119.317	3.119.317
	204.000	4.849.507	5.053.507

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktøren, der ikke har modtaget løn.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For bankgæld, der pr. 31. december 2022 udgør 20.006 kr., er der stillet sikkerhed i form af transport i salgssummer for etape 2 og 3 på 3.895.000 kr.